Совет Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

23.10.2024           №

О внесении изменений в решение Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 25.05.2009 № 3-29 «Об управлении

муниципальной собственностью Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, Совет Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 25.05.2009 № 3-29 «Об управлении
муниципальной собственностью Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области» (далее - Решение), следующие
изменения:
 1.1.  главу 6 Решения дополнить статьей 18.1 следующего содержания:
 «Статья 18.1. Порядок установления льготных ставок арендной платы по
договорам аренды объектов газоснабжения, находящихся в собственности
муниципального образования Азовский немецкий национальный
муниципальный район Омской области.

 По договорам аренды объектов системы газоснабжения, находящихся в
муниципальной собственности (далее - объект газоснабжения), заключаемым с
газораспределительными организациями без проведения конкурсов или
аукционов в соответствии с федеральным законодательством в целях
надлежащей эксплуатации, реконструкции и (или) модернизации объектов
газоснабжения, а также догазификации объектов капитального строительства,
ставка арендной платы составляет 1 рубль в год за каждый объект
газоснабжения.».
 2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с
момента обнародования.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

____________ Д.И. Дизер

 Председатель Совета
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области
______________ В.В. Прусаков